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DEPARTAMENTO DE EDUCACION

EUSKO JAURLARITZA
R\

HEZKUNTZA SAILA

IRALE VERANO 2020 IRALE UDA 2020

AU ikastaroa

IRAKASTORDUZ KANPOKO IKASTAROAK/ BEHIN BETIKO ESLEIPEN-ZERRENDA
CURSOS FUERA DEL HORARIO LECTIVO/ RELACION DEFINITIVA DE ADJUDICACION DE
PLAZAS

| NAN/DNI |

16289667D
16298327K
16613454W
44676661N
71300090K
727378597
72791422X
72826074R
72833259X



